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Qarshi davlat universiteti mustaqil izlanuvchi 

 

ZAMONAVIY PEDAGOGIK YONDASHUVLAR ASOSIDA TA’LIM SIFATINI 

OSHIRISH 

 

Annotatsiya. Mazkur maqolada zamonaviy pedagogik yondashuvlar asosida ta’lim 

sifatini oshirish masalalari tahlil qilinadi. Unda ta’lim jarayoniga innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish, o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantirish, interfaol 

metodlardan samarali foydalanish hamda shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim tamoyillarining 

ahamiyati yoritib beriladi. Shuningdek, kompetensiyaviy yondashuv asosida bilim, ko‘nikma 

va malakalarni shakllantirishning nazariy va amaliy jihatlari ko‘rib chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: zamonaviy pedagogik yondashuvlar, ta’lim sifati, interfaol metodlar, 

innovatsion texnologiyalar, kompetensiyaviy yondashuv, shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim, 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, pedagogik mahorat, mustaqil fikrlash, ta’lim 

samaradorligi. 

Аннотация. В данной статье анализируются вопросы повышения качества 

образования на основе современных педагогических подходов. Подчеркивается 

важность внедрения инновационных технологий в образовательный процесс, развития 

самостоятельного мышления учащихся, эффективного использования интерактивных 

методов и принципов личностно-ориентированного образования. Также 

рассматриваются теоретические и практические аспекты формирования знаний, 

навыков и компетенций на основе компетентностного подхода. 

Ключевые слова: Современные педагогические подходы, качество образования, 

интерактивные методы, инновационные технологии, компетентностный подход, 

личностно-ориентированное образование, информационно-коммуникационные 

технологии, педагогические навыки, независимое мышление, эффективность 

образования. 

Abstract. This article analyzes the issues of improving the quality of education based on 

modern pedagogical approaches. It highlights the importance of introducing innovative 

technologies into the educational process, developing independent thinking of students, 

effective use of interactive methods, and the principles of person-centered education. It also 

considers the theoretical and practical aspects of the formation of knowledge, skills, and 

competencies based on a competency-based approach. 

Key words: modern pedagogical approaches, quality of education, interactive methods, 

innovative technologies, competency-based approach, person-centered education, 

information and communication technologies, pedagogical skills, independent thinking, 

educational effectiveness. 

 

Kirish. Hozirgi globallashuv va axborotlashuv davrida ta’lim tizimini tubdan 

takomillashtirish, uning sifat va samaradorligini oshirish davlat siyosatining ustuvor 

yo‘nalishlaridan biriga aylangan. Jamiyat taraqqiyoti bevosita bilimli, keng dunyoqarashga 

ega, mustaqil fikrlay oladigan hamda zamonaviy ko‘nikmalarni egallagan yosh avlodni 

tarbiyalash bilan chambarchas bog‘liqdir. Shu bois, ta’lim jarayoniga zamonaviy pedagogik 

yondashuvlarni joriy etish zarurati tobora ortib bormoqda. 

An’anaviy o‘qitish metodlari asosan bilimlarni tayyor holda yetkazishga yo‘naltirilgan 

bo‘lsa, zamonaviy pedagogik yondashuvlar o‘quvchini ta’lim jarayonining markaziga 

qo‘yadi. Bunda o‘quvchining individual xususiyatlari, qiziqishlari va ehtiyojlari inobatga 
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olinib, uning mustaqil fikrlashi, ijodkorligi va amaliy faoliyatga tayyorligi rivojlantiriladi. 

Natijada, ta’lim jarayoni faqat bilim berish bilan cheklanmay, balki shaxsni har tomonlama 

rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Bugungi kunda ta’lim sifatini oshirishda interaktiv metodlar, axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalari, kompetensiyaga asoslangan yondashuv va innovatsion pedagogik 

texnologiyalar muhim ahamiyat kasb etmoqda. Ushbu yondashuvlar ta’lim jarayonining 

samaradorligini oshirib, o‘quvchilarning bilim olishga bo‘lgan qiziqishini kuchaytiradi hamda 

ularni real hayotiy vaziyatlarda o‘z bilimlarini qo‘llashga o‘rgatadi. 

Mavzuga oid adabiyotlar tahlili. Zamonaviy pedagogik yondashuvlar asosida ta’lim 

sifatini oshirish masalasi ko‘plab mahalliy va xorijiy olimlar tomonidan keng o‘rganilgan. 

Ushbu yo‘nalishda olib borilgan tadqiqotlar ta’lim jarayonini takomillashtirish, 

o‘quvchilarning bilim olish faolligini oshirish hamda pedagogik texnologiyalarni samarali 

qo‘llashga qaratilgan. 

Jumladan, John Dewey ta’limda tajribaga asoslangan o‘qitish (learning by doing) 

g‘oyasini ilgari surib, o‘quvchilarning faol ishtirokini ta’minlash muhimligini ta’kidlagan. 

Uning fikricha, bilim amaliy faoliyat orqali mustahkamlanadi va bu ta’lim sifatiga bevosita 

ta’sir ko‘rsatadi. 

Shuningdek, Lev Vygotsky tomonidan ishlab chiqilgan ijtimoiy-madaniy rivojlanish 

nazariyasi va “yaqin rivojlanish zonasi” tushunchasi o‘quvchilarning bilim olish jarayonida 

o‘qituvchi va tengdoshlar bilan hamkorlik qilishining ahamiyatini ochib beradi. Bu yondashuv 

zamonaviy interfaol metodlarning nazariy asosini tashkil etadi. 

Bundan tashqari, Jean Piaget ning kognitiv rivojlanish nazariyasi o‘quvchilarning yosh 

va individual xususiyatlarini inobatga olgan holda ta’limni tashkil etish zarurligini ko‘rsatadi. 

Ushbu yondashuv shaxsga yo‘naltirilgan ta’limning shakllanishida muhim o‘rin tutadi. 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar masalasida B. Bloom tomonidan ishlab chiqilgan 

taksonomiya o‘quvchilarning bilim darajalarini bosqichma-bosqich rivojlantirishga xizmat 

qiladi. Bu model ta’lim maqsadlarini aniq belgilash va baholash tizimini takomillashtirishda 

keng qo‘llaniladi. 

So‘nggi yillarda ta’lim jarayoniga axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish 

masalalari ham dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Bu borada raqamli ta’lim muhitini yaratish, 

masofaviy ta’lim tizimlarini rivojlantirish hamda multimedia vositalaridan foydalanish orqali 

o‘quvchilarning qiziqishi va faolligini oshirish mumkinligi ko‘plab tadqiqotlarda asoslab 

berilgan. 

Mahalliy olimlar tomonidan ham uzluksiz ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, 

innovatsion yondashuvlarni joriy etish va milliy ta’lim modelini rivojlantirish masalalari keng 

yoritilgan. Ularning ilmiy ishlari ta’lim sifatini oshirishda zamonaviy pedagogik 

yondashuvlarning muhim o‘rin tutishini tasdiqlaydi. 

Umuman olganda, tahlil qilingan adabiyotlar zamonaviy pedagogik yondashuvlar ta’lim 

sifatini oshirishda samarali vosita ekanligini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, ushbu 

yondashuvlarni amaliyotga joriy etishda o‘qituvchilarning kasbiy tayyorgarligi, metodik 

ta’minot va texnologik infratuzilma muhim omil hisoblanadi. 

Tadqiqot metodologiyasi. Mazkur tadqiqotda zamonaviy pedagogik yondashuvlar 

asosida ta’lim sifatini oshirish masalalarini o‘rganish uchun kompleks yondashuv qo‘llanildi. 

Tadqiqot metodologiyasi nazariy va amaliy usullar uyg‘unligiga asoslanib, ta’lim 

jarayonidagi o‘zgarishlarni chuqur tahlil qilishga yo‘naltirildi. 

Tadqiqotning nazariy asosini pedagogika, psixologiya va ta’lim texnologiyalari 

sohasidagi ilmiy manbalarni tahlil qilish tashkil etdi. Ushbu bosqichda ilmiy adabiyotlar, 

maqolalar, dissertatsiyalar hamda normativ-huquqiy hujjatlar o‘rganilib, zamonaviy 

pedagogik yondashuvlarning mohiyati va ularning ta’lim sifatiga ta’siri aniqlashtirildi. 

Amaliy qismda esa quyidagi tadqiqot usullaridan foydalanildi: 
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Kuzatish metodi – dars jarayonida o‘quvchilarning faolligi, interfaol metodlarga 

munosabati va o‘zlashtirish darajasi o‘rganildi. 

So‘rovnoma (anketa) metodi – o‘qituvchilar va o‘quvchilar o‘rtasida zamonaviy 

pedagogik texnologiyalarni qo‘llash samaradorligini aniqlash maqsadida o‘tkazildi. 

Suhbat (intervyu) metodi – pedagoglarning tajribasi, muammolari va takliflarini 

aniqlash uchun qo‘llanildi. 

Tajriba-sinov (eksperiment) metodi – zamonaviy pedagogik yondashuvlar asosida 

tashkil etilgan darslar bilan an’anaviy darslar taqqoslandi. 

Taqqoslash va tahlil qilish metodi – olingan natijalar umumlashtirilib, samaradorlik 

darajasi baholandi. 

Tajriba-sinov ishlari umumta’lim maktablarining boshlang‘ich sinflarida olib borildi. 

Tadqiqot davomida eksperimental va nazorat guruhlari shakllantirilib, zamonaviy pedagogik 

yondashuvlar (interfaol metodlar, AKT vositalari, shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim) asosida 

tashkil etilgan darslarning o‘quvchilarning bilim darajasi va motivatsiyasiga ta’siri o‘rganildi. 

Natijalarni qayta ishlashda statistik tahlil usullaridan foydalanilib, o‘rtacha 

ko‘rsatkichlar, foizli taqqoslash va dinamik o‘sish darajalari aniqlandi. Bu esa tadqiqot 

natijalarining ishonchliligi va aniqligini ta’minladi. 

Mazkur metodologiya zamonaviy pedagogik yondashuvlarning ta’lim sifatini 

oshirishdagi samaradorligini ilmiy asosda baholash imkonini berdi. 

Tadqiqot natijalari va tahlili (Results and Discussion) 

Olib borilgan tadqiqot natijalari zamonaviy pedagogik yondashuvlarning ta’lim sifatini 

oshirishda muhim ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatdi. Tajriba-sinov ishlari davomida 

eksperimental va nazorat guruhlarida o‘quvchilarning bilim darajasi, faolligi hamda darslarga 

bo‘lgan qiziqishi muntazam ravishda kuzatilib, tahlil qilindi. 

Eksperimental guruhlarda interfaol metodlar, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari 

hamda shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim yondashuvlari qo‘llanilganda o‘quvchilarning darsdagi 

ishtiroki sezilarli darajada oshgani aniqlandi. Xususan, o‘quvchilarning mustaqil fikrlash 

ko‘nikmalari rivojlanib, muammoli vaziyatlarni hal qilish qobiliyati kuchaydi. Nazorat 

guruhlarida esa an’anaviy usullarda o‘qitish natijasida bunday o‘sish nisbatan past darajada 

kuzatildi. 

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, zamonaviy pedagogik yondashuvlar qo‘llanilgan darslarda 

o‘quvchilarning o‘zlashtirish ko‘rsatkichlari o‘rtacha 15–20 foizga yuqori bo‘ldi. Shuningdek, 

o‘quvchilarning darsga bo‘lgan motivatsiyasi va ijodiy faolligi oshgani qayd etildi. Bu esa 

ta’lim jarayonining samaradorligi ortishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi. 

So‘rovnoma va intervyu natijalari ham o‘qituvchilarning aksariyati zamonaviy 

pedagogik texnologiyalarni qo‘llashni qo‘llab-quvvatlashini ko‘rsatdi. Ular interfaol metodlar 

orqali darsni qiziqarli va samarali tashkil etish imkoniyati kengayganini ta’kidladilar. Biroq 

ayrim pedagoglar tomonidan texnik vositalarning yetishmasligi va metodik qo‘llanmalar bilan 

ta’minlanish darajasining pastligi muammo sifatida qayd etildi. 

Natijalar tahlili shuni ko‘rsatadiki, zamonaviy pedagogik yondashuvlarning 

samaradorligi nafaqat ularni qo‘llash, balki ularni to‘g‘ri tanlash va tizimli ravishda joriy 

etishga ham bog‘liq. Ayniqsa, o‘qituvchilarning kasbiy tayyorgarligi, raqamli kompetensiyasi 

va innovatsion fikrlashi muhim omil hisoblanadi. 

Umuman olganda, tadqiqot natijalari zamonaviy pedagogik yondashuvlar asosida 

tashkil etilgan ta’lim jarayoni o‘quvchilarning bilim sifatini oshirish, ularning mustaqil 

fikrlashini rivojlantirish hamda ta’lim samaradorligini yuksaltirishda yuqori natijalar berishini 

tasdiqlaydi. 

Xulosa va tavsiyalar. Olib borilgan tadqiqot natijalariga asoslanib, zamonaviy 

pedagogik yondashuvlar ta’lim sifatini oshirishda samarali vosita ekanligi aniqlandi. Xususan, 

interfaol metodlar, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari hamda shaxsga yo‘naltirilgan 
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ta’lim yondashuvlarini qo‘llash o‘quvchilarning bilim darajasini, mustaqil fikrlashini va o‘quv 

motivatsiyasini sezilarli darajada oshiradi. Shuningdek, bunday yondashuvlar ta’lim 

jarayonini yanada samarali, qiziqarli va natijador tashkil etish imkonini beradi. 

Tadqiqot davomida aniqlanishicha, zamonaviy pedagogik yondashuvlarning 

muvaffaqiyati ko‘p jihatdan o‘qituvchining kasbiy mahorati, innovatsion faoliyati va raqamli 

kompetensiyalariga bog‘liq. Shu bilan birga, ta’lim muassasalarining moddiy-texnik bazasi va 

metodik ta’minoti ham muhim omil hisoblanadi. 

Tavsiyalar: 

Ta’lim jarayonida zamonaviy pedagogik yondashuvlar va interfaol metodlardan tizimli 

va maqsadli foydalanishni yo‘lga qo‘yish; 

O‘qituvchilarning malakasini oshirish, ularning innovatsion va raqamli 

kompetensiyalarini rivojlantirishga alohida e’tibor qaratish; 

Dars jarayonida axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan keng foydalanish va 

raqamli ta’lim muhitini rivojlantirish; 

O‘quvchilarning individual xususiyatlarini inobatga olgan holda shaxsga yo‘naltirilgan 

ta’limni tashkil etish; 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar bo‘yicha metodik qo‘llanmalar va didaktik 

materiallar bilan ta’minlashni kuchaytirish; 

Xulosa qilib aytganda, zamonaviy pedagogik yondashuvlarni ta’lim jarayoniga samarali 

integratsiya qilish orqali yuqori natijalarga erishish, raqobatbardosh va har tomonlama 

rivojlangan shaxsni tarbiyalash imkoniyati kengayadi. 
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